[image: image1.jpg]

2

	АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: image1.jpg]​
Об  утверждении  краевой программы

«Капитальный ремонт общего имуще-

ства  в  многоквартирных  домах, рас-

положенных   на  территории   Алтай-

ского края» на 2014-2043 годы

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации и законом Алтайского края от 28.06.2013 № 37-ЗС «О регулировании некоторых отношений по организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Алтайского края» постановляю:
1. Утвердить краевую программу «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Алтайского края» на 2014-2043 годы (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Губернатора Алтайского края Локтева С.А.
	Губернатор Алтайского края
	А.Б. Карлин